

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								25.408,50
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ01.1.6	15	ΟΔΟΝ 2653	m	220	45,00	9.900,00	
	Σύνολο 4. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ							9.900,00	9.900,00
	Αθροισμα								35.308,50
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	6.355,53
	Αθροισμα								41.664,03
	Απρόβλεπτα							15,00 %	6.249,60
	Αθροισμα								47.913,63
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								473,47
	Αθροισμα								48.387,10
	ΦΠΑ							24,00 %	11.612,90
	Γενικό Σύνολο								60.000,00

Ιωάννινα 07-03-2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο Συντάκτης

Γεώργιος Στάμος
ΤΕ Εργοδηγός**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**Ο Αν. Προϊστάμενος της
Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ιωαννίνων

Βασίλειος Οικονόμου

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕΟ Ασκών Χρέη Αναπλ. Πρ/νου
Τμ.Σ.Ε. της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. ΙωαννίνωνΒασίλειος Οικονόμου
Πολιτικός Μηχανικός